
UCHWAŁA NR LXIX/680/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1997 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Stowarzyszenia na rzecz
Reformy Szkolnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Gmina Miasta Krakowa przystępuje z dniem 1 stycznia 1997 roku do

Stowarzyszenia na rzecz Reformy Szkolnej jako członek wspierający.

§ 2.
Składka z tego tytułu wynosi 200 zł (słownie: dwieście złotych) miesięcznie i jest

waloryzowana w każdym kolejnym roku współczynnikiem inflacji. Środki na ten cel

znajdują się w budżecie miasta, w dziale 91, w rozdziale 9195.

§. 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


